REQUERIMENTO 045/2011

                                       O VEREADOR, que este subscreve, na forma regimental e apos
ouvido o Plenário, requer o envio deste ao Sr. Celson Cestari,Superintendente Regional do
INCRA com cópia ao Deputado Estadual Márcio Campo Monteiro,e a Sra.Tereza Cristina
Correa da Costa,Secretária de Estado de desenvolvimento Agrário,da produção e do Turismo
no sentido que seja viabilizado a aquisição de uma chamada pública para contratação e
assistência técnica para atender os produtores do município de Nioaque.

                                      JUSTIFICATIVA:

                                      O nosso município hoje tem um grande numero de produtores e temos
somente 04 técnico na AGRAER para fazer esse atendimento, e os mesmo não estão dando
conta da demanda.Sendo assim solicito a aprovação desse requerimento.

                              Sala das Sessões em 24 de novembro de 2011

                                                    Vereador Jair Ribeiro